
  

  

  

  

  
  

ID: Mask “Red Distribucion Hato Mayor contrato 052/2019 Duration ¿Start 1 ¿Qlr 2, 2022 ¿Qtr 3,2022 ¡Qtr 4,2022 A a MA da pa de om... do o, nm; ds REDES ACUEDUCTO HATO MAYOR Thu 4/21/22 , u 
y ES CURICACION 10 142 days Thuó/zaJ22 | o . t a : A Compra de tuberias. S days Thu 4/21/22 ko: : 

4 i “ traslado Materiales da Fabrica a Campamento, 3 days Mon 5/2/22 ; : 5] = Colocación tubarlas $ 3 pulg. PVC. 6 days Wed 5/11/22 ¡ Raz, , 6” = Colocación tuberias Y) 4 pulg. PVC 6 days Wed 5/11/22 . Ti» : i 
j 7 i - Colocación tuberias $ 6 pulg. PUC 6 days Wed 5/11/22 ay | : pros Colocación Collarines 2 days Wed 5/25/22 : vv, 

9 pon Colocación Cajas de Acometidas Plasticas. 2 days Thu 6/2/22 | Y. : 10! = prueba del sistema 6 days Fri 6/10/22 toy , : mio Sometimiento de cubicación 8 3days  FH6f2af22 | >; 
e d e] pago de cublcación ocho por parte del INAPA 10 days Tue 7/5/22 : to 
ni a CUBICACION 11 56 days Tue 7/19/22 | ! EA5PIá—á]á]l>—)q usos Compra de tuberias 4 days Tue 7/19/22 : $ 
15; ” traslado Materiales de Fabrica a Campamento 4 days Tue 7/26/22 ' a 16 | ” Colocación tuberias $ 4 pulg. PVC... lOdays  Tueaf2/22  ; : taa Y “ Colocación Collarines .. d days Wed 8/17/22 : ta 1 : ei Colocación Cajas de Acometidas Plasticas. 7 days Wed 8/24/22 : ta 19 i la prueba del sistema.. 7 days Mon 9/5/22 | : oz 20 ¡ ” Sametimiento de cutilcación 9 3 days Thu 9/15/22 : 

ta 21 Z el pago de cubicación nueve por parte del INAPA 10 days Wed 9/21/22 ¡ 
bz Pa. CUBICACION 12 45 days — Sun9/25/22 , i á__ _>_————— la = Compra de tuherlas, 4 days Thu 10/6/22 | 

ty 24 : = traslado Materiales de Fabrica a Campamento 4 days Thu 10/13/22 ¡ ta suo. Colocación tuberlas $ 3 pulg. PVC. 20 days — Sun9/25/22 | ! ETA 260: ” Colocación Collarines .. 3 days Tue 10/25/22 ¡ 
vv . a ; Colocación Cajas de Acometidas Plasticas., 4 days Sun 10/30/22 ! 

. ta a: “ prueba del sistema,. 7 days Sun 10/30/22 ¡ 
"MEEDIEA, 29 : ” 5ometimiento de cublcación 10 á days Sun 11/6/22 i : HR, 30 j 7%... Pagodecubicacióndiez por partecelINAPA days Mon21/28/22 a o, o o . e 
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